
Studentermedhjælper til BIM Café

Er du interesseret i digitale byggeprocesser - kan du lide at lære om nye teknologier, og er du tilpas
med at dele din viden med dine medstuderende? Vil du være en del af et team, der har til opgave
at give dine medstuderende praktisk kendskab til relevante teknologier som forberedelse til deres
videre karriere og til at være med på spændende projekter?
Så er jobbet i BIM Café muligvis noget for dig.
OM JOBBET
Du bliver en del af KEAs programområde for byggefaglige uddannelser, kaldet KEA Byg, og du
vil bidrage til den daglige udvikling og drift af BIM Café. Vi skaber de fysiske rammer, hvor
studerende kan eksperimentere med digitale byggeprocesser og tidens teknologier. Her vil du være
en del af et ambitiøst team, der arbejder for at give studerende adgang til BIM og ny teknologi, der
er relevant for deres uddannelse og fremtidige karriere.
Dine opgaver vil omfatte:

Vejledning og rådgivning af studerende og medarbejdere i forhold til BIM●

Projektarbejde som er tilknyttet BIM Café●

Vedligeholdelse af udstyr og platformer●

Tilrettelæggelse og afholdelse af introkurser og workshops.●

Der er tale om et studiejob, hvor du har mulighed for at bringe dine kompetencer og din erfaring i
spil. Du vil arbejde sammen med andre studentermedhjælpere for at danne
et stærkt team. Sammen lærer vi af hinanden og bidrager til den videreudvikling af BIM Café.
Vi forventer, at du arbejder ca. 12 timer pr. uge inden for BIM Cafés åbningstider. Dine arbejdstider
fastlægges efter nærmere aftale, afhængigt af dit skema på studiet.
Vi håber, at du kan starte som studentermedhjælper i BIM Café hurtigst muligt. Ansættelse og løn
efter gældende overenskomst for studentermedhjælpere.
OM DIG
For at bidrage til det professionelle og imødekommende miljø i BIM Café er det et ønske at du
besidder følgende egenskaber:

Du har en relevant baggrund - eller er i gang med en uddannelse inden for de byggefaglige

uddannelser.

●

Du har godt kendskab til BIM og er interesseret i at lære fra dig og lyst til at bidrage til

videreudvikling af KEAs labs.

●

Du taler dansk og derudover vil engelsk være en fordel.●

Du er holdspiller og har lyst til at inspirere andre, og formidle din faglige viden og erfaring.●

Du er imødekommende og bidrager aktivt til det gode samarbejde. ●

ER DU KLAR TIL EN NY UDFORDRING PÅ KEA?
Søg stillingen via Ansøg-knappen.
Ansøgningsfrist den 2. juli 2024. Vi forventer at invitere til samtaler løbende og opfordrer dig derfor
til at sende din ansøgning hurtigst muligt.
Spørgsmål kan rettes til Anke Pasold på mail ankp@kea.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
På KEA får du en arbejdsplads med kollegaer, som tilsammen byder på et bredt udvalg af
baggrunde, faglige kvalifikationer og personlige kompetencer. Vi opfordrer alle kvalificerede til at
søge stillingen. 
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